



Yapılanma sürecini tamamlayarak çalışmalarına aralıksız devam eden Ordu Büyükşehir Belediyesi, birimlerinin eğitim ve geliştirme sürecini de sürdürüyor.

Bu doğrultuda Ordu Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, genişleyen sorumluluk alanı ve büyükşehir misyonu çerçevesinde, itfaiyecilik mesleğinin daha profesyonel zeminde yapılması için çalışanlarını eğitimlere gönderiyor.

Ordu Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı bünyesinde hizmet veren 25 itfaiye personeli, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü Eğitim Merkezi KOBİTEM'e giderek burada 3 haftalık "İtfaiyecilik Temel Eğitim ve Denetim Eğitimleri Programı"na katıldı.

"İLK ETAPTA 25 KİŞİ EĞİTİM GÖRDÜ"

Kocaeli'deki eğitim programının sona ermesinin ardından, ilerleyen süre içerisinde, mevcut diğer personellerin de eğitimlere gönderileceğini belirten Ordu Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı Adnan Meral, "Kocaeli'ndeki eğitimlerde, Müdahale Şube Müdürlüğü ve AFKOM Eğitim ve Önleme Şube Müdürlüğü'ne bağlı 25 itfaiye personeline, 'yangınları önleme ve yangınla mücadele', 'trafik kazalarında kurtarma', 'kentsel arama ve kurtarma', 'kuyulardan ve dar alanda kurtarma teknikleri', 'tehlikeli kimyasalların taşınması ve kodlanması' ile 'sızıntı-dökülme ve saçılma durumlarında müdahale' konuları öğretildi. Ayrıca, 'yangınları önleme ve yangınla mücadele konularında kapalı ve dumanlı ortamlarda ilerleme teknikleri, yangın ve kazazedelerin aranması ve kurtarılması, flash over ve benzeri yangın riskleri durumunda müdahale ve hayatta kalma teknikleri' uygulamalı işlenmekte ve bilgi ve becerileri de artırılmaktadır" dedi.

"TOPLAM 225 PERSONELİMİZ VAR"

Ordu Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığının 19 ilçe belediyesinde, toplam 225 personelinin olduğunu ifade eden İtfaiye Daire Başkanı Adnan Meral, "İtfaiye teşkilatımız 55 araç, 4 grup amirliği ve 15 müfreze ile beraber 7/24 halkın can ve mal güvenliği için hizmet veriyor. Önümüzdeki süreçte bu yapıyı hem teknolojik, hem de kalifiye insan gücü ile daha etkin hale getireceğiz. Beklentimiz ne yangınla nede başka bir nedenle hiçbir vatandaşımızın canının yanmamasıdır. Ancak bizlere ihtiyaç duyulduğunda bilinmelidir ki, tüm itfaiye personeli yardıma ve müdahaleye hazırız" açıklamasında bulundu.